
RØDOVRE KOMMUNE  

Rødovre Skole 
 

 

 
 
 

Beslutningsprotokol 

Rødovre Skoles skolebestyrelsesmøde  

Tirsdag den 17. maj 2022 kl. 17:15 – 19:30 på Rødovre Skole 
 
(Vi sørger for en sandwich) 

 

 

Forældrerepræsentanter:  

Jens-Halvor Zoffmann, Janne Refnov, Helle Nicola Jensen, Sibel  

Arslan, Julie Hannibal Haugbølle.  

 

Forældre –og erhvervsrepræsentant: 

 

 

Medarbejderrepræsentanter:  

Per Terry 

 

Elevrepræsentanter:  

Nikoline Lykke Germod 

 

 

Ledelsesrepræsentanter:   

Kia Juul Vilhelmsen, Niels Bille og Henrik Rasmussen 

 

Børne og Skoleudvalget:  

 

Nye forældrerepræsentanter 

Morten H. Andersen. Bjarne Sander Andersen, Natasja Maj Dybmose, Stine Grangaard,  

 

Ny medarbejderrepræsentant  

 

Afbud: Louis Sylvester Elberling Brødsgaard, Nina Hilsted Gemal, Kirstine Bindzus, Mikki Bast, Anette 

Rachiltz 

 

 

1. Sag nr. 01.05.22 Velkomst kommende SB medlemmer 
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2. Sag nr. 02.05.22 Nyt fra   

Elevrådet: Ingen afholdte møder siden seneste SB-møde, da der ikke har været punkter til et møde. Junimøde 

bl.a. med valg af elevrepræsentanter til Skolebestyrelsen for kommende skoleår.   

Formand: Formandsmøde rykket til 2. juni. Jens-Halvor er forhindret. Mulighed for at Bestyrelsen 

repræsenteres ved anden forældrerepræsentant - henvendelse til Jens-Halvor 

Udvalg:  

SFO – Henrik: SFO 2 nye pædagogiske tiltag ved at slå igennem, herunder musikværkstedet samt fast 

udedag. Overgangen for 2.klassetrin til SFO 2 opleves fungerende, og er i år forsøgt optimeret ved mere 

flydende og gradvise processer/overganger end tidligere.  Nye 00.børn begyndt. Vi arbejder stadig med at 

optimere vores muligheder inde og ude ift. faciliteterne i og omkring Havehuset.  

Mikki Bast, pædagog er valgt ind i SB, da Anita Køster er gået på pension.  

Undervisningen – Per: Planlægning af kommende skoleår - det går godt og skrider fremad. Klassernes 

lokaleskifte omkring 1.maj har fungeret fint.  

Kommunalbestyrelsen – Anette:  

Skoleledelsen:  Planlægningen af næste skoleår forløber godt og planmæssigt. Den første skemalægnings 

version er klar. Ledelsen har påbegyndt samtaler med hver enkelt medarbejder vedr. skemaerne for mulige 

ændringsforslag. I denne proces er børnenes/klassernes skemaer fortsat i fokus.  

På 4. klassetrin er klassedannelse processen og opstarten af de nye klasser, 1. maj ifm. med det samlede 

lokaleskifte på skolen, generelt forløbet godt. Grundet det høje og stigende elevantal på trinnet er 3 klasser 

blevet til 4. 

Sidste skoledag for 9. klasserne afholdes fredag d. 20. maj. I år kan vi vende tilbage til det velkendte 

program for dagen med bl.a. morgenmad, fodboldkamp, karamelkastning og underholdning. Flagalle, som blev 

introduceret grundet Corona-restriktionerne fastholdes.    

Seneste om pædagostillinger ved Henrik: Et par ledige stillinger på SFO, hvor det rette match ikke er fundet 

i ansættelsesprocesserne. Genopslag er lagt ud. Disse stillinger løses i den kommende periode ved 

tidsbegrænsede stillinger.  Generelt opleves det vanskeligt at rekruttere i disse tider, grundet en udfordring 

Rødovre Skole/Kommune ikke står alene med.     

  

3. Sag nr. 03.05.22 Skolemad v. Kia 

Den nuværende skolemadsordning på Rødovre Skole stopper, da udbyderen, Agnes Mad, har meddelt at det 

ikke længere er muligt at drive denne forretningstype med de stigende madvarepriser.   

Følgende blev aftalt: 

Ledelsen undersøger skolemadsordningerne på kommunens øvrige skoler, herunder pris, kvalitet og 

levering 

Udbydere af skolemad, udenbys, undersøges af bestyrelsen. 

Opfølgning ved kommende SB-møde i juni.   

 



RØDOVRE KOMMUNE  

Rødovre Skole 
 

 

 
 
 

 

4. Sag nr. 04.05.22 Havehuset status v. Kia 

Fortsat udfordringer med varmereguleringen. På en større del af arealet på Marken var skolen blevet lovet 

rullegræs. Her er dog i stedet sået græs, som endnu ikke er groet til. Ledelsen er fortsat i tæt kontakt og 

dialog med teknisk forvaltning m.fl. om bl.a. nævnte udfordringer. 

Bestyrelsen efterspurgte nye statusorienteringer som lovet fra Camilla Niebuhr. Ledelsen tager kontakt til 

Camilla Niebuhr og Tina Marker desangående.      

Punktet ønskes at komme på ved kommende SB-møde, hvor forvaltningen deltager i en del af mødet. Kia 

hører om denne mulighed. 

 

 

5. Sag nr. 05.05.22 Udlån af SFO køkken v. Jens-Halvor 

Jens-Halvor orienterede om baggrunden for punktet.  

Bestyrelsen ønsker at skabe muligheder for arrangementer, som understøtter børne- og 

forældrefællesskaber. Behov for klare forventninger og rammer i forbindelse med udlån.  

Ved drøftelsen blev foreslået en mindre brugerbetaling for udlånet. Dette er ikke tilladt. Det er skolens 

ledelse, som sætter rammer for udlån – der må ikke tages betaling.  

Ledelsen havde udarbejdet forslag til udlånsramme med klare regler for udlånet, herunder forhold ang. 

ansvar og evt. erstatning ifm. lokalelån. Ordlyden af denne har været forbi juridisk afdeling.  

Ledelsen tager input fra drøftelserne med i de videre overvejelser inden endelig beslutning - denne 

kommunikeres ud til skolebestyrelsen og efterfølgende til alle forældre på skolen, hvor præmisserne for 

beslutningsretningen tydeligt fremgår.    

  

 

6. Sag nr. 06.05.22 Skolens info til 1. maj børn v. Julie 

Jens-Halvor og Henrik, SFO-leder, arbejder med tidligere benyttet evalueringsskabelon, som ledelsen kan 

tage afsæt i ved forældreevaluering af opstarten for 00-børn, herunder informationsniveau og behov. 

 

7. Sag nr. 07.05.22 Evaluering af Åbent hus i forhold til SB’s opgaver v. Jens-Halvor 

Arrangementet var generelt en stor succes. 
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Bestyrelsens årsberetning, som blev fremvist via smartboard i SFO-køkkenet, fik ikke så stor en 

opmærksomhed fra de andre forældre, som man godt kunne ønske sig. 

Bestyrelsen stod for salg af bl.a. kaffe, kage og popcorn, som indtægtskilde til støtteforeningen. Bestyrelsen 

vil fastholde denne model med enkelte optimeringsideer. Helle udarbejder en ”manual” som kan benyttes 

fremadrettet. 

Bestyrelsen sender en stor ros til skolens samlede medarbejdere for en rigtig god dag.  

 

8. Sag nr. 08.05.22 Støtteforening v. Helle 

Helle og Kirstine fra bestyrelsen fortsætter i skolens Støtteforening. Fokus på bl.a. opdatering af 

foreningens vedtægter.  

Skolens repræsentant bliver Lya, sekretær. 

 

9. Sag nr. 09.05.22 Mødekalender 22/33 

Ledelsen præsenterede forslag til SB-møderækker for kommende skoleår. De kommunale Temamøder 

placeres i forlængelse af SB-møder. 

Muligt internat 4-5. november på Kobæk strand – ikke endeligt fastlagt.  

 

Møderækken blev taget til efterretning 

 

10. Sag nr. 10.05.22 Lukket punkt 

 

 

Med venlig hilsen 

Skolebestyrelsesformand 

Jens-Halvor Zoffmann 

 

 

Kommende skolebestyrelsesmøde:  

Næste møde afholdes 13. juni 2022  

 

 


